Протокол
Публичных слушаний   по проекту  решения Думы
Дальне-Закорского сельского поселения
 «О внесении изменений и дополнений в Устав Дальне-Закорского муниципального образования»,
30.11.2021 г.                                                                                                                            с.Дальняя Закора
                                                                                                                           Здание администрации Дальне-
                                                                                Закорского сельского поселения
                                                                                                  14- 30 час.

Председатель публичных слушаний: Каминская В.Ю.  –  Глава Дальне-Закорского сельского поселения.

Секретарь публичных слушаний: Кунц Л.Р. – старший инспектор администрации поселения.

ПРИГЛАШЕННЫЕ:
Руководители и работники предприятий, организаций, учреждений, жители поселения:
Чапчикова О.И. –заведующая МДОУ
Павлова Н.А.  – начальник Почты
Жучева М.В – фельдшер
Берденникова И.А. – директор МКОУ СОШ
Сидорова Т.Г., Акимова Г.С., Сукасян Н.С.,
Коробинцева В.В., Купцова Н.А., Бендик А.С., Кунц Ю.И., Пастрик В.Р., Янковская Е.П., Сидорова Е.Н.., Артемьев Г.П., Алферова Е.В., Сидоров А.С., Андреева Н.Г., Акимова Т.Н., Алферова Г.А. Акимов А.М. -  жители с. Дальняя Закора, с. Качень.
  Специалисты администрации поселения:
Сидоров И.С. – главный специалист по использованию земли, благоустройству и жилищно-коммунальному хозяйству
Кочеткова Е.В. – Главный специалист по анализу, прогнозированию социально-экономического развития, труду и налоговой политике;
Сидорова М.Е. – Ведущий специалист по организационным вопросам, управлению муниципальным имуществом и муниципальным закупкам
Кунц Л.Р. – старший инспектор;
Депутаты Думы Дальне-Закорского сельского поселения:
     Алферова Г.Ю., Замащиков О.Н., Канина Г.Н., Лысцова А.Ю.,
     Рангина Л.В., Скворцова С.М.
.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О внесении изменений и дополнений в Устав Дальне-Закорского муниципального образования.

1.Слушали: О внесении изменений и дополнений в Устав Дальне-Закорского муниципального образования
Докладчик: В.Ю. Каминская

Выступили: Сидорова М.Е., Замащиков О.Н ,  Лысцова А.Ю.,  Канина Г.Н.
Решили: Представленный проект решения Думы Дальне-Закорского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Дальне-Закорского муниципального образования одобрить и рассмотреть на ближайшем заседании Думы Дальне-Закорского сельского поселения.
Голосование: За – 33чел. (единогласно), против – 0 чел., воздержалось - 0 чел.

[bookmark: _GoBack]Председатель публичных слушаний:                                                              В.Ю. Каминская
Секретарь публичных слушаний:                                                                      Л.Р.Кунц